SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA

JORNADA

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1064608624
1062438757
1062968078
1067877289
1062679384
1062977673
1067895606
1062966173
1133797353
1104262633
1044918819
1062982309
1064192922
1071353892
1073988194
1042259831
1071353920
1023164803
1029722679
1064192021
1062967649
1196963143
1064993204

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

396.000
369.500
vC
364.500
Cl
357.500
355.000
351.500
350.000
346.000
344.000
343.500
343.500
339.500
338.500
MBD
336.500
334.500
334.500
333.500
333.000
329.500
326.000

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1062438623 324.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1067165743 324.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1067849426 324.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1038436300 319.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1138025948 317.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1029722179 315.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1196963924 313.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1062439927 303.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1032182639 299.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064193245 299.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1073817968 298.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 10629655850 291.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1062607753 291.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064313201 CA NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1063722858 286.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1062679248 274.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1063723218 271.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1062439638 271.000 NUEVA

(VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (Cl) COMUNIDAD INDIGENA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (CA) COMUNIDAD AFRO

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




