



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064608624	396.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062438757	369.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062968078	VC	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067877289	364.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062679384	CI	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062977673	357.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067895606	355.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062966173	351.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1133797353	350.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1104262633	346.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1044918819	344.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062982309	343.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064192922	343.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1071353892	339.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1073988194	338.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1042259831	MBD	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1071353920	336.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1023164803	334.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1029722679	334.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064192021	333.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062967649	333.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1196963143	329.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064993204	326.000	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062438623	324.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067165743	324.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067849426	324.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1038436300	319.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1138025948	317.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1029722179	315.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1196963924	313.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062439927	303.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1032182639	299.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064193245	299.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1073817968	298.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	10629655850	291.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062607753	291.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064313201	CA	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1063722858	286.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062679248	274.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1063723218	271.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062439638	271.000	NUEVA

(VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (CI) COMUNIDAD INDIGENA (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (CA) COMUNIDAD AFRO

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

